
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт обласної державної адміністрації 
про виконання Програми соціально-економічного розвитку 

Одеської області за 9 місяців 2006 року

Відповідно до п. 28 частини І статті  43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши звіт обласної державної адміністрації 
про  хід  виконання  Програми  соціально-економічного  розвитку  Одеської 
області за 9 місяців 2006 року, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт  обласної  державної  адміністрації  про  виконання  Програми 
соціально-економічного  розвитку  Одеської  області  за  9  місяців  2006  року 
взяти до відома.

2. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації,  районним 
державним  адміністраціям,  міськвиконкомам,  організаціям  та  установам 
області до кінця 2006 року зосередити зусилля на:

- погашенні заборгованості з заробітної плати підприємств та організацій 
області;

- активізації роботи зі створення нових робочих місць;
- погашення боргів та своєчасних розрахунків за спожиті енергоносії;
- зростанні обсягів інвестицій в основний капітал за рахунок усіх джерел 

фінансування;
- забезпеченні  виконання  показників  програми  з  введення  в 

експлуатацію об”єктів соціальної сфери;
- вжитті  заходів  для  зменшення  заборгованості  зі  сплати  внесків  до 

Пенсійного фонду України.

3. Рекомендувати  головам  районних  державних  адміністрацій,  міським 
головам міст обласного значення зосередити увагу на  виконанні  заходів  з 
реалізації завдань, визначених у Програмі соціально-економічного розвитку 
Одеської області на 2006 рік, затверджених розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації від 19 вересня 2006 року № 647/А-2006.



4. Обласній державній адміністрації на виконання підпункту 3.2 пункту 3 
рішення  обласної  ради  „Про  Програму  соціально-економічного  розвитку 
Одеської області на 2006 рік” в термін до 17 листопада 2006 року внести до 
обласної  ради  пропозиції  щодо  оптимізації  регіональних  програм  та 
зосередження  можливостей  місцевих  бюджетів  на  ключових  проблемах 
соціально-економічного розвитку області.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради. 

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

10 листопада 2006 року
№ 90-V


